
Zawody: Nyska Agility Cup 2025
Miejsce: Hajduki Nyskie 36

Data: 28-06-2025

Wyniki próby: Jumping Zero II ( A0 S )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

38.00
133

47.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 12 Anna Walicht Dzwoneczek serenczas fci 27.84 0 1 5 0.00 5.00 4.777 1 DOSK

2 13 Barbara Fiszer Fiesta 29.96 0 2 10 0.00 10.00 4.439 2 BDB


